
 

   

Navštivte naši službu

Poradna pro
oběti domácího

násilí
Jsme tu pro Vás.

BEZPEČÍ A ANONYMITA
JE SAMOZŘEJMOSTÍ

KONTAKTUJTE
NÁS:

Nejste si jisti, zda je tato služba právě
pro Vás? Přijďte si popovídat 
a společně najdeme odpověď.

Kostelní 1079
434 01 Most

www.mostacek.cz

mostacek@mostacek.cz

Mosťáček.cz

Kontakty na sociální pracovníky

725 126 527
725 126 243



Jsme nezisková organizace

která pomáhá lidem, kteří jsou ohroženi 
domácím násilím. Služby poskytujeme jak 
v rámci poradenství, tak i v rámci         
dlouhodobé spolupráce.
Naším primárním cílem je zajištění        
bezpečného prostředí pro klienty, kteří se 
na naši službu obrátí. 
Společně s klienty hledáme vhodné      
způsoby řešení jejich situace.

Co je
domácí násilí? Kdo jsme? Odpověz si...

• Máš strach ze svého partnera?
• Máš strach cokoliv udělat?
• Říká, že je všechno tvoje chyba?
• Uhodil/a tě někdy?
• Nemůžeš komunikovat se svou  
   rodinou, se svými přáteli?
• Musíš prosit o peníze?
• Jsi nucen/a k sexuálním 
   aktivitám?

Domácí násilí je způsob chování mezi 
blízkými lidmi, kteří spolu sdílejí společný 
domov, kdy jeden z nich uplatňuje moc     
a kontrolu nad tím, co dělá ten druhý.         
K násilí dochází opakovaně, v soukromí     
a tím skrytě mimo veřejnost. Může se 
jednat o milence, partnery, manžele, 
rodiče a dítě, příbuzné a dítě, seniory, 
tělesně a duševně postižené, spolubydlící 
a podobně. 

Odpověděl/a sis alespoň jedenkrát ano? 
Pak překonej svůj strach a kontaktuj nás.

       Co Vám nabízíme?

• právní poradenství,
• doprovod na úřady, soudy, policii,                                                                                                                                                                                        
   k lékaři, aj.,
• pomoc s hledáním bydlení, 
• služby psychoterapeuta, 
• sociální poradenství,
   a další služby… 

Do domácího násilí spadá například:

• psychické násilí (vyhrožování,                
   ponižování, manipulativní chování), 
• fyzické násilí (bití, fackování), 
• sociální násilí (zamezování kontaktu          
   s rodinou, s přáteli), 
• ekonomické násilí (zamezování            
   přístupu k financím),
• sexuální násilí (nucení k jakýmkoliv  
   sexuálním aktivitám).


